
ORDIN DE PLATA nr. I 1096 I DATAEMITERII I 10.12.2024 00:00:00 I TIP.DOC.4 

PLATITI 113400.00 I LEI Treisprezece Mii Patru Sute lei 00 bani 

PLATITOR (R) '"RADOP-OPT'" S.R.L. 

PRESTATORUL PLATITOR BC"Moldindconbank'S.A. 

BENEFICIAR (R) Serviciul Vamal RM 

PRESTATORUL BENEFICIAR Ministerul Finantelor -Trezoreria de 

DESTINATIA PLATII /P102/13400,00 Garantia pentru oferta la licitatia publica 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1732183012214 din 16.12.2024. 

CODUL TRANZACTIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTARII 

I- 101 10.12.2024 1 10.12.2024 00:00:00 1 

CodlBAN 

CODUL FISCAL 

I MD94M L000000002251419173 

I 1003500050218 

I 
CODULBANCII 

IMOLDMD2X 

CodlBAN 

CODUL FISCAL 

IMD45TRPCAA518410A00441AA 

I 

[1006601000185 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT 

0 

SEMNATURILE EMITENTULUI 

CODULBANCII 

ITREZMD2X 

L.S. 

. SEMNATURA PRESTATORlll E !fa~~ <MO·[···· .. o ...... u .. 1··. 8·····""··· ·'E•· .. ····3.·.·.·• ... A. ' ···.x·•··· ........... ·.R ... ·· ...... ·.· .. ·.· ..• ·.1.·· . .• x:. ······_·.··. i.· .. · ..• 

...-,. Ct.!41rtn • • , 

0igltaNy signed by Extras MICB 
Date: 2024.12.10 11:32:58 +02:00 
Reason: MICB Exlract 
Location: Moldova Chisinau 

EX 1 ... · 10 .. 1 :::~~ _M,, . . . '··. I 
f -. . . . . . . . . . ----""""' 

M~1•. ~~ ~;,a, ..._..., em.,....._ •tr • ...,_.._"•· :,.,. 


		2024-12-13T16:56:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




